Zabkowice Slaskie, 2012-08-30

ZP.271.37.2012.BC.

Odpowiedzi na zapytania nr 2

Do wszystkich Wykonawcow,
ktorzy pobrali SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych ( Dz. U.
z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z pbzniejszymi zmianami) , Zamawiajacy informuje, ze wplynely
zapytania. Tres¢ zapytat wraz z odpowiedziami Zamawiajacy przekazuje ponizej.

1. Czy istnieje mozliwo$é odmurowania kominéw z cegly klinkierowej petforowanej ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza odmurowania kominéw z cegly klinkierowej petforowane;

2. Czy czopy kominowe moga byé odmurowane z gotowych ksztaltek dostepnych na rynku
czy musza byé wykonane z ksztaltek takich samych jak sa wykonane pierwotnie?
Odpowiedz:

Czopy kominowe musza byé wykonane z ksztaltek takich samych jak' sa wykonane
plerwotnie

3. Czy obrébki blacharskie, rynny i rury spustowe moga byé ocynkowane czy z cynku-
tytana?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze na wszelkie obrébki blacharskie, rynny i rury spustowe
nalezy zastosowaé blache tytan-cynk.

4. Czy mozna zmieni¢ pokrycie dachowe z dachéwki karpiowki czarnej na czerwona?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza pokrycia dachowego z dachéwki karpiéwki czerwone.
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